کرونا و کروناها را قبض می کند.

دستیاران تیم ملی به زودی معرفی می شوند

باقری محبوب اسکوچیچ

روایت مجازی

روزمره نگاری

درباره پشت پرده اعطای جایزه خرس برلین به فیلم »شیطان وجود ندارد«

ممنوع الخروج شو، جایزه ببر!

نگاهی به زندگی و افتخار آفرینی های
»سیامند رحمان«

اسطوره
امیدواری

10
سه شنبه 13 اسفند 1398

مارس 2020 سال سی و سوم شماره 9200 8 رجب 1441 3

ورزشـــی
11

سه شنبه 13اسفند 1398
و سوم شماره 9200 مارس 2020 سال سی رجب 1441 3 8

سینا حسینی: شیوع ویروس کرونا در قاره آسیا و به دنبال آن
فراگیری این بیماری در کلیه نقاط جهان حالا دیگر همه اتفاقات
و رویدادهای جهانی و بین المللی را تحت الشعاع خود قرار داده
تا حدی که مسئولان ارشد جهانی ورزشی نسبت به لغو و تعویق
کلیه مسابقات اقدام کردند تا به این ترتیب از شیوع بیشتر این